[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   22.06.2011.
	№
	1146

	г.  Новоалтайск

	Об  утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения – детский сад « Сказка » с.Первомайское

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 12.09.2008 г  №  666  «Об утверждении Типового положения о дошкольном образовательном учреждении », постановлением администрации Первомайского района от 07.06.2011 г № 1060 « О создании муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения – детский сад « Сказка » с.Первомайское » и Уставом муниципального образования Первомайский район Алтайского края в целях организации предоставления дошкольного образования, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения – детский сад « Сказка » с.Первомайское.

2. Данное постановление разместить на официальном Интернет – сайте администрации Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Григорьева В.Н.

Глава администрации района                                                                      А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]
В.Е.Волкова

2 24 46